jejich vlastností s jejich Závaznou Specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Cena a platební podmínky

Objednatel se Zavazuje Zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu
v celkové výši.

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 1 519 215,-- Kč

DPH 21 % 319 035,-- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 838 250 Kč

(Slovy: „jedenmiliónosmsettřicetosmtisícdvěstěpadesát Kč včetně DPH“)

Cena Za provedení dila je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady
spojené s provedením díla (Zejména: dopravné, skládkovné a další související platby např.
naklady na dopravní značení. Zkoušky apod). Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za